res deus dereliquid eum: psequimini et
comprehendite eum: q̄a non est queripat.
deus Q̄e elongeris ame: d̄s meus in aurili
um meū respice. **Confundantur** et defici-
ant derelahentes amme mee: opiantur co-
fusionē i pudore q̄querunt mala michi
Ego autē semper et adiciam sup' omnē lau-
dem tua. O sineum annūnabit iusticiam
tua. tota die salutare tuū. Qm̄ n̄ cognoui
literaturam. i trobo impotencias domini
dñe memorabor iusticie tue solius. O d̄s
cūisti me. auuenture mea i usq; nunc.
pnumialo mirabilia tua. Et usq; insen-
ectam et senium d̄s nederelinquas. Donec
annūniem brachium tuū. generationi
omni q̄ uenitua ē. Potentiam tua i mīhi
ciam tua. d̄s usque in altissima q̄ fecisti
magalia. d̄s quis similibz nob̄. Quanta q̄
rendisti in tribulatione multas et mala.
q̄ conuersus uiuificasti me. et deabysisti e-
re ierrum rechristi. **Multiplicasti** magnis

centia tua! et conuersus consolans esine.
Nam et ego confiteor tibi inuasis psalmi
 ueritatem tua dominicumis: psallam tu in githara scripture!
Exultabunt labia mea cum cantauero
 tu et anima mea quia redemisti. **S**ed et lingua
 mea tota die meditabitur iusticia tua! cum

Iconfusi et reverti fuerit querunt
 eis iudicium **V**erbi mala in
 tui regida! et iusticia tua filio
 regis. **J**udicare ipsum tuum in iu
 sticia: et pauperes tuos in iudicio. **S**uscipi
 ant montes pacem prolor et colles iusticiam
Judicabit pauperes prolir et saluos faciet
 filios pauperum et humiliabit calumnia
 torum. **E**t permanebit cum sole et ante lunam:
 in generatione et generatione. **D**escenderet
 sicut pluvia in Iessu: et sicut stillitia
 stillantia super terram. **O**rientur in diibus ei iusti
 cia et abundancia pacis: donet aufe
 ratur lumen. **E**t dominabitur amari usque
 ad mare: et a flumine usque ad terminos

en epo in dne et dm plectore.

orbis terrarū. **O**ram illo, prident ethio-
pes. et i' imia ei' fram tingeat. Reges th-
arsis i' insule munera offerent: reges a-
rabum & saba dona adducent. Et ador-
abunt eū om̄s reges: om̄es gentes seruēt
ei. **Q**uia liberavit pauperem aperte: & v-
erū auctem cui n̄ erat adiutor. **P**aret paup-
er in op̄: & annas pauperum saluas fg-
cier. **E**xusuris et iniquitate redimet animis
eoz: et honorabile nom̄ eoz corā illo. **E**t u-
nū i' dabit ei deauro arabie: et adorabit
deipso semp̄ vota die benedicent ei. **E**t
firmanūm mīra i' summis montium:
sup errolletur sup ibanū fructui ei: &
florebūt decimata sic fenu terre. **S**it no-
m̄ ei benedictum i' seculis ante solem pm-
tribus terre: om̄es gentes magnificabūt ei.
Benedict' dñs ds iste quisact mirabilia
solus. **E**t benedict' nom̄ maiestans ei in e-
rratum: et replebitur maiestate ei om̄is

Quam bonus erat fratris
nisi deus his qui rato sit corde
Mei autem monit pedes penitentia
fusi sunt gressus mei. **Quare**
lani super iniquos pacem peccatorum videns
Quia non est respectus mortali eorum et firma
mentum eorum. In labore hominum non sunt: et
scilicet hominibus non flagellabuntur. Ideo tenuit
eos superbia. Apud eum iniquitate et impieta
te sua proditur quasi eradicare iniquitas eorum
transierunt. In affectum cordis. Cogitauerunt
et locutus est nequitatem iniquitate inter se
locutus est posuerunt in celum os suum: et in
qua eorum transiunt fratres. Ideo conuerteruntur
ipsi meus hic: et dies pleni fuerint ieiunii
Et dicerunt quomodo sat dominus: et si enim sci
entia in exercitu. Ecce ipsi peccatores et ha
bundantia: in seculo optimae et dimicantes
Et duri ergo sine causa iustificauit cor
meum: et lani iter in noctes manus
meas. Et fui flagellatus tempore die: et casti

gatio mea in manutinis. Si dicbam narratio
vo sic ecce natione filiorum tuor reprobaui
Et erit in nobis ut cognoscere: hoc labor est
ante me. Non enim intrare in sacrificium der
stelligā in nouissimis eorum veruntam̄ p̄p̄
doloros posuisti eis: deieci h̄os dum alleu
areū. Quoniam d̄ facili sunt indesolationē: su
bito defecrunt pierunt p̄p̄ iniquitate sua
Velut summi fūrgentium: dñe incūlcat
tua imagine ipsorū ad nichil rediges. Ca
ui flaminū est ormenū: et renes mei comu
tatisū: ego ad nūhil redactus sum et nesci
uītū mūltū factus sum apud te: & ego
semper tecum. Tenuisti manū dexterā meā:
et in uoluntate tua deduristi me: et cingula sus
cepisti me. O d̄ enim in celo: et quid
meū d̄s cordis mei: et pars mea d̄s intermū
Dux ecce q̄elongant seate perib̄. p̄didi
hi omnes qui fornicat̄ abite Michi autem
ad h̄eret re deo bonum est: ponere in dñō

deo spem meā **U**t annuntiē om̄ nes
predicationeſ tuas imp̄tis filie
et q̄d d̄s repulisti infīne **ps** h̄yon
status ē fūre nullus sup̄ ouer̄ pas
cūe tue **M**emor esto cōgregationis
nie: quā pōſſedisti ab initio **R**edem
isti uirgā hereditatis tue: mons h̄yon in quo
habitasti meo **L**eua manus tuas i ſupbiaſ
eov i ſinem: mālignat̄ eft inimic̄ in ſeo **E**c
gloriantur qui odet̄ te: in medio ſollem̄
nitatis tue **P**oſuer̄ ſigna ſua ſigna: et n̄ cog
nouerunt ſicut ingeni ſup ſumnu **Q**uā
i ſilua uigor ſecurib̄ excider̄ ianuas eī in
idipſum: i ſecuri et aſciq̄ degecer̄ eam **I**n
cendēt igni ſanctuarii nūi in terra: pollu
erunt tabernaculū nominis tuū **D**errunt
i corde ſuo cognatio eov ſimil quiescer̄ fa
cim̄ om̄es dies festos dei attia **S**igna nūa n̄
uidimus: iam n̄ eit **aph̄a** et nos non cogne
ſcer amplius **V**s quequo d̄s in p̄xirab̄ in
imic̄ uirat aduersariuſ nomen nūm

in tenuiſ p̄te manu ſextera mea

in finem **T**u quid auertis manum tuam et
dexteram tua: de medio fini tuo in fine **D**eis
autem regnus noster ante secula: opatus est sanie
in medio terre **G**u confirmasti iniuriae tuae
mare: contribulasti capita draconum mag-
norum tu confregisti capita draconis: dedisti eis
escam ipsius ethiopum **T**u di impisi fontes
et riuerses: tu siccasti flumos etham **G**uis
est dies et nra est nox: tu fabricatus es aurora
et solem **T**u fecisti omnes terminos terre: es ta-
re riuers et plamasti eum **M**emor esto huius
imperii in perpetuus dno: et ipsius in sapientia
icitavit nomini tuu **N**ecadas bestias animas
cofidentes tibi: et animas pauperum tuorum ne
obliviscaris in fine **R**espice in restituuntu
num: quia replete sunt qui obscurari sunt terre
domibus iniquitatis **H**eauerat humilis factus
confusus: paup er in opere laudabilis nomi
Exurge de causa tua: memor esto iux-
oriu tuorum eorum que absens pente sunt tota die
Ne obliuiscaris uox inimicorum tuorum suppbia

in die

Ceterum quae oderunt ascendit semper
 Confitebuntur tibi deus! confitebimur
 et iuocabimus nomini tuum. Narrabimus
 mirabilia tua cum accepimus tempore ego
 iusticias iudicabimus. **L**ique facta est terra et omnes
 qui habitant terra: ego confirmavi columnas
 et terram inquis nolite iniquum agere. **O**ne delinquen-
 tibus nolite exaltare cornua. **T**olle et tollere in.
 alni cornua uirum. nolite loquii aduersus dominum in
 iunctate. **Q**ua neque ab oriente neque ab occiden-
 te. neque a desertis montibus: quo deus uidetur est.
Hunc humiliat et vincit exaltat: quia calix in
 manu domini uiri meri plenus mortuus. **E**t inclin-
 aut et hoc in hoc: ueruntur fratres non est enim
 manus bibent omnes peccatores terrae. **Q**uo autem
 annuntiabitur in seculum: cantabo deo iacob. **E**t
 omnia cornuta peccatores confingam: et exaltabu-

Potius in deo ut cornua iusti
 uidea deus in israel: magnum nomen eius.
Per factus est in pace locus eius: et habi-
 tatio eius in syon. **I**bi configitur potentias

Sancte liberasti virginem.

arcuum: scutum et gladium et tellum. **I**lluminans tu mirabiliter amonitibz eternis: tu regnans omes in sapientia in corde. **D**ormierat somnus suu: et nichil inueniebat omes uiri diuinaru in manibz suis. **A**vincere patrone. **T**u terribilis es et quis resistet tibi: et tunc na tua. **O**relo audiui fecisti iudicium terrae tremuit et quenam. **C**um exurget et iudicatio dñs ut salmos ficeret omes mansuetos terre. **N**on cogitatio hominis confitebitur tibi: et reliquie cogitationis diem festum ageret. **V**ouere et rectifice dño deo uectio: omesque in circuitu ei affertis myne. **T**erribili et rigo auferit spm pncipii: tribui apud reges tre

Clue mea ad dñm clamauit. **ps v** ad
tribulationis mee dñm erquisi uim
mei nocte contra eum: et non sum decepi.
Renixit consolari anima mea memor filii
dei et delectatus suu et exortatus suu: et dese

cir sp̄c meus Anticipauerunt uigilas oculi
 mei: turbatus sum et n̄ sum locutus Cogita
 ui dies antiquos: i annos echos in m̄ce ha
 vi. Et meditatus sū nocte cuorde m̄ro: et
 ererat alie sc̄olebam sp̄m meū. Numqđ in
 etiū p̄cier d̄s: et n̄ apponet ut complacat
 or sic adhuc. Aut ī finem misericordiam suā ab
 cideret: ageneratione ī generatione. Aut obi
 uscor̄ misereri d̄s: aut conuebit m̄ra suā
 misericordias suā. Et diri nūne cevi hec mutati
 o dertere erreris Mem mor̄ sui operū dñi q
 uia memore ero ab initio mirabilium tuor̄. Et
 meditabor ī omib⁹ operib⁹ tuis et ī adiuuen
 tionib⁹ erreret. Os misericordia tua mia qđ d̄s m
 agnus sic d̄s nr̄: cui qđ facis mirabilia. No
 tam fecisti in ipsiis mirabilē tuam redemisti
 ī brachio tuo ipsiū tuū filios iacob et ioseph
 Ciderunt te aque d̄s: uiderunt aque et mu
 uerunt: et turbansint abissū. Multitudo s
 nimis aquar̄: nozem deuferunt m̄be. Et en
 sagine r̄ne transirent: uox thoni tremuit

am invita. Illurerunt choruscationes que de
bis terre: comota est et contremuit terra immi
ari tua iusta semine que in quis multis: in eis
igna tua non cognoscere. Deduristi sicut oves so
pulum tuum in manu moysi et aaron **P+S+D**

Gloridite prece meam legem meam:
in climate aure uiram in uerba or
is mei Hieriam in parabolis os meum:
ioquar positiones ab inicio. **D**uanc
ta audiimus et cognouimus ea: et patres nri.
narrauerunt nobis non se occultata a filiis ex
i generatione altera narrantes laudes domini et
iurutes eius: q mirabilia eius quesecit et susci
tavit testimoniam in iacob: et legem ipsius
in istis. **Q**uanta mandauit patribus nris nota
facere ea filii suis: ut cognoscat generatio
altera filii qui nascentur et erubent. **E**na
rabit filius suus ut ponant indeo spem suam et
i obliuiscantur operum dii: et mandata eius
quianc et fiant sic patres eorum: generatio pri
mula et transperans generatio que non duxerit.

Man. 21. 28. fol. 80

corsuum: et si est creditus cui deo sp̄c eius
 si effrem intendentes i mitemus arcij! con-
 rsi se in die belli Non custodierit testam̄ di-
 er i lege ei noluerit ambulare Et oblini sunt
 benefactor ei mirabilem ei q̄ ostendit ei
 sā patris eow fecit miracula i terra egypci
 I campotaneos H̄ic rupit mare q̄ p̄durit eos:
 i statuit aquas quasi i ure Et dedurit eos
 in mille dier: et tota nocte i illuminacione
 ignis H̄ic rupit petram i heremo: i ad aquas
 eos uelud in abyssō multo Et edurit aqua
 petra: et durit tanqua flumina aquas Ec
 apposuerit adhuc petrare ei: in uia erit auer-
 er celsum i in aq̄oso Et temprauerit deū inc
 ordibz suis: ut perirent escas animalibz suis
 Et male locum se dedeo: duret nungd po-
 tent ds parare insam indeserto Q̄m p̄cussit
 petra i fluere t aque: et torrenti in undau-
 erit Nungd poterit dare aut parare in
 sam ipso suo Edeo vñaudiuit dñs i distulit